令和６年 10月３日

 保護者 様

                                          西予市立田之筋小学校長 井関 修三

ふれあい広場（もちつき交流会）の御案内

秋涼の候、皆様におかれましては、御健勝にてお過ごしのことと存じます。

 さて、子どもたちが楽しみにしております標記の行事を行います。ふれあい広場（もち

つき交流会）は、緑の少年団の役員の方々の御指導と御協力の下、子どもたちが植えて収

穫したもち米を使って、子どもたちと地域の方々とで仲良く餅をつく行事です。

ぜひ保護者の皆様も御参加いただき、楽しいひとときをお過ごしください。

記

１ 日 時 令和６年 10月 25日（金） 13：00～15：30

（雨天の場合は、体育館とその周辺で実施します。）

    (1) はじめの会       13：00～13：10

           ・ はじめのことば（児童会）

           ・ あいさつ（校長）

           ・ 日程説明（担当教諭）

    (2) もちつき        13：10～14：40

      ・ もちつきの説明（担当教諭）

    (3) 終わりの会       14：50～15：00

・ あいさつ(ＰＴＡ会長）

    (4) 後片付け            15：00～15：30

２ 場 所 田之筋小学校運動場・体育館

３ 参加者  全校児童、教職員、保護者、ＰＴＡ三役、ＰＴＡ教養部員、緑の少年団役員、

老人クラブの方々、ボランティアの会の方々、地域の方々 等

４ その他  12：15よりふれあい広場の準備を行います。お手伝いいただける保護者の

方は御協力をお願いいたします。

       保護者の方でふれあい広場に参加していただける方をアンケートフォーム

で確認いたします。以下のＵＲＬからお入りください。【回答締切 10/18(金)】

 https://forms.gle/cfQLPxLrFxwCQA8L8